RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

TOSCANA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore

Arezzo

Arezzo

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Arezzo

Sansepolcro

Barberino di Mugello

Calenzano

Campi Bisenzio

Fiorenzuola

Lastra a Signa

Regello

Codice Ministero

DI020

DI026

NIO80

NI073

DIO15

NI035

NIO60

DI029

Ragione Sociale

AREZZO GAS S.p.A.

PICCINI PAOLO S.p.A

GALVAIR SRL

Societa Italo Britannica L. Manetti — H.

Roberts & C. S.p.A.

Autogas Nord S.p.A.

PRAVISANI SPA

PETROLGAS srl

S.I.M.S. (Societa Italiana Medicinali
Scandicci) s.r.l.

Attivita

(14) Stoccaggio di GPL

(14) Stoccaggio di GPL

(07) Trattamento di metalli mediante
processi elettrolitici o chimici

(38) Fabbricazione di sostanze chimiche (non
specificate altrimenti nell'elenco)

(14) Stoccaggio di GPL

(11) Produzione, distruzione e stoccaggio di
esplosivi

(14) Stoccaggio di GPL

(23) Produzione di sostanze chimiche
organiche di base



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune

TOSCANA
D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore

Grosseto Castiglione della Pescaia
Grosseto Grosseto

Grosseto Grosseto

Grosseto Grosseto

Livorno Quercianella di Livorno
Lucca Capannori Lunata

Lucca Porcari

Lucca Stazzema

Codice Ministero

NIO83

DI028

DIO30

NI072

NI063

NI065

DIO06

NI061

Ragione Sociale

LOGIGAS S.r.l.

RENIERI COMMERCIALE SRL

Liquigas SpA

ABERFIN SRL

Pravisani SPA

ELGAS SRL

CIRES S.p.A.

LAZZERI s.n.c.

Attivita

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liquefatto (GPL)

(14) Stoccaggio di GPL

(14) Stoccaggio di GPL

(11) Produzione, distruzione e stoccaggio di
esplosivi

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco). Produzione poliuretano espanso
flessibile

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco) — DEPOSITO DI ESPLOSIVI



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune

TOSCANA
D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore

Massa Carrara Fosdinovo

Massa Carrara Massa

Pisa Cascina

Pisa Pisa

Pisa San Miniato

Pisa Santa Croce sull'Arno
Pisa Santa Croce sull'Arno

Codice Ministero

DI023

NIO88

NIO37

NIO52

NIO79

NI1022

NI1086

Ragione Sociale

LUNIGAS I.F. S.p.A.

I.G.L.O.M. Italia S.p.A.

SEI EPC ITALIA SPA

SOL S.p.A.

M3 s.r.l.

Cromochim S.p.A.

Toscolapi S.r.l.

Attivita

(14) Stoccaggio di GPL

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco)

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco). Importazione, deposito,
trasporto e commercio di materiali
esplodenti e attivita di facchinaggio presso
terzi

(22) Impianti chimici

(22) Impianti chimici

(22) Impianti chimici

(16) Stoccaggio e distribuzione all'ingrosso e
al dettaglio (ad esclusione del GPL)



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune

TOSCANA

D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore
Pistoia Montale
Siena Chiusi
Siena Montalcino
Siena Sovicille

Codice Ministero

Dio24

N1044

NI039

DIO16

Ragione Sociale

MAGIGAS Spa

Liquigas SpA

TORRE Srl UNIPERSONALE

ENERGAS S.P.A.

Attivita

(14) Stoccaggio di GPL

(14) Stoccaggio di GPL

(17) Produzione e stoccaggio di pesticidi,
biocidi e fungicide

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune Codice Ministero  Ragione Sociale Attivita
TOSCANA
D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore
Arezzo Civitella in Val di Chiana N1082 Chimet S.p.A. (06) Lavorazione di metalli non ferrosi

(fonderie, fusione ecc.)

Arezzo San Giovanni Valdarno DI021 POLYNT S.p.A. (22) Impianti chimici
Firenze Barberino di Mugello DIO39 ICAP-SIRA SPA (22) Impianti chimici
Firenze Calenzano DI002 ENI S.p.A. (10) Stoccaggio di combustibili

(anche per il riscaldamento, la vendita al
dettaglio ecc.)

Firenze Campi Bisenzio NI005 Beyfin S.p.A. (14) Stoccaggio di GPL
Firenze Signa NI012 Liquigas SpA (14) Stoccaggio di GPL
Firenze Vinci NI003 COLOROBBIA lItalia SpA (32) Ceramica (mattoni, terracotta,

vetro, cement, ecc.)

Grosseto Scarlino NI009 Nuova Solmine S.p.A. (22) Impianti chimici




RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

TOSCANA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Livorno

Livorno

Livorno

Livorno

Livorno

Livorno

Livorno

Livorno

Campiglia Marittima

Collesalvetti

Livorno

Livorno

Livorno

Livorno

Livorno

Livorno

Codice Ministero

DI018

NI002

DIO08

NI007

NI008

NI028

NIO59

NI070

Ragione Sociale

Autogas Nord S.p.A.

ENI SpA

Costieri d’Alesio S.p.A.

Neri Depositi Costieri Spa

Costiero Gas Livorno

Cheddite Italy Srl

Depositi Costieri del Tirreno S.r.l.

OLT OFF-SHORE LNG TOSCANA SPA

Attivita

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione
all'ingrosso di gas di petrolio liquefatto (GPL)

(08) Raffinerie petrolchimiche/di petrolio

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(16) Stoccaggio e distribuzione all'ingrosso e
al dettaglio (ad esclusione del GPL)

(14) Stoccaggio di GPL

(11) Produzione, distruzione e stoccaggio di
esplosivi

(16) Stoccaggio e distribuzione all'ingrosso e
al dettaglio (ad esclusione del GPL)

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco)



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

TOSCANA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Livorno

Livorno

Livorno

Livorno

Lucca

Lucca

Massa Carrara

Massa Carrara

Livorno

Rosignano Marittimo

Rosignano Marittimo

Rosignano Marittimo

Altopascio

Porcari

Terrarossa

Massa

Codice Ministero

NIO85

NIO10

NIO11

NI081

NI013

NI004

NI1029

NI1048

Ragione Sociale

LIVORNO LNG TERMINAL S.P.A.

Solvay Chimica Italia S.p.A.

INEOS Manufacturing Italia S.p.A.

Inovyn Produzione Italia S.p.A.

Toscogas spa

BUTANGAS S.p.A.

UEE Italia Srl

Solvay Chimica Italia s.p.a.

Attivita

(15) Stoccaggio e distribuzione di GNL

(22) Impianti chimici

(22) Impianti chimici

(22) Impianti chimici

(14) Stoccaggio di GPL

(14) Stoccaggio di GPL

(11) Produzione, distruzione e stoccaggio di

esplosivi

(22) Impianti chimici



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune
TOSCANA
D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore
Pisa Pomarance
Pisa Volterra
Prato Prato
Siena Montepulciano

Codice Ministero

NI078

NI015

NI1068

NI1014

Ragione Sociale

SCL ITALIA SPA

Altair Chimica SpA

TOSCOCHIMICA S.p.A.

Vincenzini snc

Attivita

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco)

(22) Impianti chimici

(16) Stoccaggio e distribuzione all'ingrosso e
al dettaglio (ad esclusione del GPL)

(17) Produzione e stoccaggio di pesticidi,
biocidi e fungicidi



